2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	14 июня 2018 г.
	№ 268-П

О признании утратившими силу отдельных
нормативных правовых актов Правительства Ульяновской области
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Ульяновской области от 10.04.2010
№ 119-П «О проведении ежегодного областного конкурса на лучший официальный сайт муниципального образования Ульяновской области
и лучший официальный сайт исполнительного органа государственной власти Ульяновской области»;

постановление Правительства Ульяновской области от 05.08.2011           № 370-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 10.04.2010 № 119-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 24.05.2012           № 247-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 10.04.2010 № 119-П»;

постановление Правительства Ульяновской области от 20.08.2012           № 399-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 10.04.2010 № 119-П».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности
Председателя

Правительства области                                                                              А.С.Тюрин
2305кк1

нв